UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC - UBND Vĩnh Yên, ngày     tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, lập danh sách truy thu, truy lĩnh chênh lệch hỗ trợ tiền

điện hộ nghèo, và hộ chính sách xã hội Quý III, IV năm 2023

 Thực hiện công văn số 34/PLĐTBXHDT ngày 21/02/2024, của Phòng

Lao động Thương binh xã hội - Dân tộc huyện Bình Gia, về việc rà soát, lập

danh sách  truy thu, truy lĩnh chênh lệch hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ

chính sách xã hội quỹ III, IV năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên đã tổ chức việc rà soát, lập danh sách truy

thu, truy lĩnh chênh lệch hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội

quỹ III, quỹ IV năm 2023 như sau:

1. Tổng số hộ nghèo và hộ chính sách thực hiện truy thu : 81 hộ

- Số hộ nghèo được hỗ trợ: 79 hộ

- Số hộ chính sách xã hội (không thuộc hộ nghèo và có lượng điện sử

dụng cho mục đích sinh hoạt trong tháng không quá 50kw ở vùng có điện lưới :

02 hộ

2. Tổng số hộ nghèo và hộ chính sách xã hội thực hện truy lĩnh quỹ

IV: 81 hộ

- Số hộ nghèo được hỗ trợ: 79 hộ

Số hộ chính sách xã hội (không thuộc hộ nghèo và có lượng điện sử dụng

cho mục đích sinh hoạt trong tháng không quá 50kw ở vùng có điện lưới : 02 hộ

(Có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết theo mẫu đính kèm)

 Đề nghị Phòng Lao động, Thương binh, xã hội, Dân tộc  huyện Bình Gia

xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH - DT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

 - Lưu Vp.

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

		2024-02-23T08:41:52+0700

		2024-02-23T08:55:13+0700

		2024-02-23T08:55:13+0700

		2024-02-23T08:55:13+0700